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Ympäristöministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen esi-
tyk sek si, joka koskee uutta kaavoitus- ja rakentamislakia. Uudella
kaa voi tus- ja rakentamislailla on tarkoitus korvata voimassa oleva
maan käyt tö- ja rakennuslaki. Lausuntopyyntö koskee myös
samassa yhteydessä esitettyjä muutoksia eräisiin muihin lakeihin.
Voimassa oleva maankäyttö- ja rakennuslaki tuli voimaan vuoden
2000 alussa. Toimintaympäristössä on tapahtunut merkittäviä muu-
tok sia maankäyttö- ja rakennuslain voimassaoloaikana ja myös nä-
kö pii ris sä oleva kehitys haastaa uusiin toimiin. Uudella kaavoitus- ja
ra ken ta mis lail la parannettaisiin sääntelyn vai kut ta vuut ta erityisesti il-
mas ton muu tok sen hillitsemiseksi ja siihen so peu tu mi sek si, kier to ta-
lou den edistämiseksi, luonnon monimuotoisuuden tur vaa mi sek si, ra-
ken ta mi sen laadun parantamiseksi sekä aluei den käy tön ja ra ken ta-
mi sen päätösten ja tietosisällön valtakunnallisen di gi taa li suu den
mah dol lis ta mi sek si.

Maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistuksen valmistelu käyn-
nis tet tiin parlamentaarisesti keväällä 2018. Työ organisoitiin aset ta-
mal la työryhmä, parlamentaarinen seurantaryhmä ja laaja si dos ryh-
mä foo ru mi (ympäristöministeriön päätös 24.4.2018). Työryhmä ni-
mit ti lisäksi kuusi valmistelujaostoa, joissa oli jäseninä ym pä ris tö mi-
nis te riön virkamiehiä ja pysyvinä asiantuntijoina si dos ryh mä foo ru miin
kuuluvien tahojen edustajia. Eduskuntavaalien jälkeen par la men taa-
ri sen seurantaryhmän ko koon pa no muuttui osittain (ym pä ris tö mi nis-
te riön päätös 26.6.2019). Toi mi eli met asetettiin 31.12.2021 as ti.
Valmistelun aikana järjestettiin lisäksi lukuisia seminaareja ja työ pa-
jo ja sekä kuul tiin laajasti eri sidosryhmien edustajia. Lau sun to pyyn-
nön koh tee na on ympäristöministeriön ehdotus uutta kaavoitus- ja
rakentamislakia koskevaksi hallituksen esitysluonnokseksi.

Esityksen päätavoitteita ovat hallitusohjelman mukaisesti hii li neut-
raa li yhteiskunta, luonnon monimuotoisuuden vahvistaminen sekä
ra ken ta mi sen laadun parantaminen ja digitalisaation edistäminen.
Ta voit tee na on lisäksi muun muassa edistää kaa va pro ses sin su ju-
vuut ta, vahvistaa kuntien maapolitiikkaa, parantaa ih mis ten osal lis tu-
mis mah dol li suuk sia, edistää rakentamisen luvissa ja ilmoituksissa
yh den luukun periaatetta ja säh köis tä asiointia sekä luoda ra ken ne-
tun ympäristön val ta kun nal li nen digitaalinen rekisteri ja tietoalusta,
joi hin maankäyttöä ja rakentamista koskevat paatokset ja prosessit
tu keu tu vat.



Lausunnot pyydetään toimittamaan ympäristöministeriöön vii meis-
tään tiistaina 7.12.2021.

Lisätietoja asiasta antavat: Alueet ja yhdyskunnat yksikön päällikkö
An na-Lee na Seppälä, anna-leena.seppala@gov.fi, 0295 250 242 ja
Ra ken nuk set ja ra ken ta mi nen yksikön päällikkö Kirsi Martinkauppi,
kir si.martinkauppi@gov.fi, 0295 250 177.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus antaa asiasta liitteenä olevan lausunnon.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


